物品購入等

競争入札参加資格審査申請書

平成  年  月  日

 福島町長 佐藤 卓也 様

  申 請 人

 所 在 地

郵便番号                   電話番号

                    FAX 番号

                     ㊞

ふ り が な

商号又は名称

ふ り が な

代 表 者

  代理申請人 （本社（本店）に代わり支店（営業所）が申請する場合に記入）

 所 在 地

郵便番号                 電話番号

                    FAX 番号

                     ㊞

ふ り が な

商号又は名称

ふ り が な

氏  名

  福島町所管に係る物品購入等に関する競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて

入札参加資格の審査を申請いたします。

 なお、この申請書類及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約

します。

１ 事業所の概要

開 業 年 月 日

（個人から法人になった場合はそれぞれ記入してください）

個 人 開 業    年  月  日

法人設立登記    年  月  日  営業年数  年

資本金及び従業員数
資  本  金                  千円

従業員数（代表者を含む）               人

2  最近１年間の収支決算（自   年  月  日 至    年  月  日）

総売上高               千円

営業外収益              千円

特別利益               千円

（１）＝（２）

（１）計
   千円

売上原価              千円

販売費・一般管理費         千円

営業外費用             千円

特別損益              千円

当期純利益             千円

（２）計              千円

＊受付番号
 ＊ 確 認 者

職 氏 名

㊞

 受付

印

＊ 印欄は記入しないで下さい。

地 区 大分類 頭文字 登録番号

*

*

*

*

３ 希望する営業の分類

順 位 大分類 中分類 左記の中分類の内容（取扱品目を具体的に記入してください）

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

 注 「希望する営業の分類」欄は、別記に定める業務別分類表を参照の上、主たるものから順に

   業種別の番号を記載してください。

４ 営業に必要な許可等（略称・別記に定める営業許可等の一覧を参照してください。）

 採 石  砂 利  火 薬  肥 料  農 薬  ガ ス

 劇毒物  医 療  医 薬  麻 薬  覚せい  動物薬

 計 量  家 畜  指 定  認 定  認 証  揮発油

 石
  食 品  米 穀

  注 該当するところに◯を付けて下さい。

５ 官公庁への納入実績（最近１年間の収支決算における実績）

  （１）福 島 町                    延金額           千円

  （２）国、道、市町村（福島町を除く）、公社等       延金額           千円

別記様式 １

従 業 員 名 簿

商号又は名称

                  代  表  者                                ㊞

 平成  年  月  日現在

氏     名 住         所 役 職 名 雇用形態

別記様式 ２

委  任  状

平成  年  月  日

福島町長 佐藤 卓也 様

                   所  在  地

                   商号又は名称

                   代表者氏名              実印

私は、（職氏名）                       を代理人と定め、

平成  年  月  日から平成２９年３月３１日までの間において、福島町を相手

  方とする一切の契約等について次の権限を委任します。

                   記

 １．平成２７・２８年度物品の購入等競争入札参加資格審査申請に関する一切の権限

 ２．入札並びに見積りに関する一切の権限

 ３．契約の締結に関する一切の権限

 ４．代金の請求並びに受領に関する一切の権限

 ５．入札保証金及び契約保証金の返還請求並びに受領に関する一切の権限

 ６．契約に付随する諸届に関する一切の権限

 ７．復代理人選定に関する一切の権限

   受任者は次の印鑑を使用します。

使 用 印 鑑

別記様式 ３      機 械 器 具 設 備 状 況

（印刷部門の中分類(50～54)に該当する事業者）

商号又は名称

所  在  地 ℡番号 (   )  －

１．プリプレス設備等の保有 （平成２７年３月末までの見込みを含む）

設  備  の  概  要 コード 台 数

プ

リ

プ

レ

ス

設

備

 文字入力機（ワープロ、パソコン、専用入力機） ００１

文字・図形・版下用ワークステーション（WS）
（ページ編集用WS、表・図形処理用WS、CAD、DTPなど） ００２

カラー画像処理用ワークステーション（WS）
（ｶﾗｰﾍ゚ ｰｼﾞ編集用WS、ﾚｲｱｳﾄ用WS、平ｱﾐ・切抜用ＷＳ、CG、カラーDTPほか） ００３

画像入力
モノクロムスキャナ（写真及び版下入力用） ００４

カラースキャナ（モノクロ、カラー両用含む） ００５

画像入出力
モノクロムスキャナ ００６

カラースキャナ ００７

文字・画像出力
普通紙 ００８

感材（フィルム・印画紙・版材への出力） ００９

色校正

ケミカルプルーフ（顧客提出用/フィルムを使っての色校正/カラーアート、
クロマリン、コンセンサス、マッチプリント、ファインチェッカーなど） ０１０

ワークステーション直結カラー出力機
（ＤＤＣＰ、パソコン用カラープリンターなど） ０１１

校正用印刷機（ＰＳ板を使っての校正刷） ０１２

フィルム製版
製版カメラ ０１３

フィルム自動現像機 ０１４

平
版
印
刷

刷

版

焼付機 ０１５

殖版機 ０１６

ＰＳ版自動現像機 ０１７

ダイレクト製版機 ０１８

凸版設備
溝打タイプ ０１９

感光性樹脂製版設備 ０２０

写植機（万能、専用、画面付き、写植ロボット） ０２１

その他のプリプレス設備 ０２２

ライン化製本設備（上製本、無線、中綴などのライン設備） ０２３

製

版

加

工

裁

断

機

手動、自動 ０２４

記憶装置付 ０２５

三方（ライン化を除く） ０２６

綴機（針金、無線、あじろ） ０２７

その他の製本・加工機（製函、打抜、表面加工、コレータなど） ０２８

工場内物流機器
［刷本反転装置、ワンプ剥離装置、紙積ロボット、自動倉庫、無人搬送車、ローラーコンベアシステム等］

０２９

合          計

２．印刷機械の保有 （平成２５年３月までの見込みを含む）

機   種 動作別 サイズ 色数 取得年月

 自・手   昭・平  年  月

 自・手   昭・平  年  月

 自・手   昭・平  年  月

 自・手   昭・平  年  月

※ 用紙に記載できない場合は、別紙（任意様式）に記載して提出してください。

別記様式４

誓  約  書

 福島町長 佐藤 卓也  様

私は、福島町が実施する競争入札参加資格審査の申請に当たり、暴力団員（福島町暴力団

排除条例（平成25年福島町条例第１号。以下「条例」という。）第２条第２号に規定する暴

力団員をいう。）又は暴力団関係事業者（条例第２条第３号に規定する暴力団関係事業者をい

う。）に該当しない者であるとともに、今後、これらの者とならないことを誓約します。

 上記の誓約に反することが明らかになった場合は、競争入札参加資格を制限されても異存

ありません。

 また、上記の誓約の内容を確認するため、福島町が他の官公署に照会を行うことについて

承諾します。

平成  年  月  日

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名                   ○印

競争入札参加資格変更審査申請書

平成  年  月  日

 福島町長         様

                     住  所

                     商号又は名称

                     代表者名                ㊞

  平成  年  月  日付けで決定通知のあった平成  年度及び平成  年度において

福島町の行う一般競争入札並びに指名競争入札への参加資格について、次のとおり変更があ

ったので、関係書類を添えて再審査を申請します。

  なお、この変更届及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

記

変

更

事

項

変  更  前 変  更  後 変 更 の 理 由

競争入札参加資格関係事項変更届

平成  年  月  日

 福島町長         様

                     住  所

                     商号又は名称

                     代表者名                ㊞

  平成  年  月  日付けで決定通知のあった平成  年度及び平成  年度において

福島町の行う一般競争入札並びに指名競争入札への参加資格について、次のとおり変更があ

ったので、関係書類を添えて届けます。

  なお、この変更届及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

記

変 更 事 項 変  更  前 変  更  後 変更年月日